STROPHE II

43       Hilaris virentiaserta  
 44       hederae, solitus  
 45       tu quibus, Macrine,  
 46       redimitus, amandos Hymenaeos  
 47       Gelonidis insonare,  
 48       jam nunc tua de fronte Cupressus  
 49       excluit; jam plorata Taxus  
 50       fronde funerea  
 51       tibi genas inumbrat.  
 52       Quae culpa vatis, nefas quod viri  
 53       innocentis in his gemitibus  
 54       luitur ? Quos tu Deum focos.  
 55       aut quod temerasti  
 56       sacrum nemus insciens,  
 57       ut hos moveres

## ANTISTROPHE II

58 miserabili fide luctus ?  
 59 Quibus Odrysii  
 60 caelibis querelas  
 61 superas, nimium lege severa  
 62 amanda iterum carentis  
 63 uxore, nec ultra modulato  
 64 exorantis cantu secundos  
 65 conjugis reditus.  
 66 Gravis, sed heus amanti  
 67 parcendus error, nigri parcere  
 68 urna ni Jovis indocilis, ah,  
 69 foret, infernas ubi semel  
 70 portas penetrarunt  
 71 levi pede corporis  
 72 inanis umbrae.

## EPODE II

73 Per quas illa Macrinis, illa  
 74 nuper iit Gelonis,  
 75 amata conjugi suo  
 76 quantum nulla feretur amata  
 77 mulierum poeticolarum.  
 78 Nec illa quae Clario  
 79 tam fuit intima vati  
 80 Lyde ; Philetæ nec illa  
 81 amor Battis et labor  
 82 magis neque placuit  
 83 Megalotrata Laconi nota  
 84 sui lyra viri ;

## STROPHE III

85 sua non Cyrenigenæ plus  
 86 fuit Apidanis  
 87 cara Lais ; aut illi,  
 88 elegos tenues qui modulatus  
 89 volubiliore tractu.  
 90 princeps teneros scripsit amores  
 91 Mimnermus, Nanno ; non Theoris  
 92 gratior Tragici  
 93 patri fuit cothurni ;  
 94 Eoæ non Ascraï sic jecur  
 95 vatis Ascrigenæ tetigerat ;  
 96 neque sic jucunda filio  
 97 Lunæ Antiopea ;  
 98 nec Icariotida  
 99 Homerus arsit

## ANTISTROPHE III

100 gravius, solo licet exsul  
 101 patrioque lare  
 102 summa tot pericla

103 mare per rapidum verus Ulysses  
 104 tot et tulerit laborum.  
 105 Immensa quibus pagina crevit,  
 106 aerumnas, dum vult ora vere  
 107 nosse Penelopes,  
 108 canenda longiori  
 109 ambage filoque vivacium  
 110 carminum, quibus et prior et haec  
 111 modo quae floret, futuraque,  
 112 volventibus annis,  
 113 propago canat piaae  
 114 jugalis acta.

## EPODE III

115 Sed nos quo ruimus calores  
 116 enumerare priscos  
 117 cohortis Hippocreniae ?  
 118 Nullus tam gravis ardor amicae  
 119 veteribus fuisse poetis  
 120 feretur, ille tui  
 121 quem thalami pius ignis  
 122 non obruat nunc, Macrine.  
 123 Amor magnus omnis est,  
 124 sed in face socia  
 125 ut honestior, ita est et acri-  
 126 -or esse viscera.